
VŠB TECHNICKÁ

" " UNIVERZITA

OSTRAVA

Evidenční číslo smlouvy1553/20-9330-01

KUPNÍ SMLOUVA

(smlouva o dodání zboží nebo výrobků)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona. Č 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

Kupující:

Útvar:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

Dní

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Prodávající:

Zastoupen:

Sídlo:

IČO:

Dní

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

I. SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Centrum pokročilých inovačních technologií

Prof. Mgr. Jana Kukutschová, Ph.D. - prorektorka pro VaV

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba,

61989100

C261989100

ČSOB, as., Hollarova 5, 702 00 Ostrava

CZK: 127089559/0300

EUR: 1017371603/0300

d3kj88v

JD Dvořák, s.r.o.

_

V Holešovičkách 1448/14, 180 00 Praha 8

49621815

CZ49621815

3684570277/0100

2sjdpwc

uzavřely spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném

znění tuto smlouvu.



VŠB TECHNICKÁ

" " UNIVERZITA

O S T R AVA

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je Řídící jednotka IMV K2 Sprint s programovým vybavením. Detailní popis

předmětu smlouvy je uveden V Příloze číslo 1.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly, že konečná cena včetně nákladů na dopravu a všech případných dalších

nezbytných nákladů činí:

bez DPH: 6 740,00 EUR

slovy: Šesttisícsedmsetčtyřicet EUR

IV. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zboží bude uhrazeno na základě zálohove' faktury v úplně výši předem a bude dodáno do dvou měsíců

od úhrady kupní ceny do sídla kupujícího.

V. OSTATNí A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Záruční doba činí 12 měsíců.

2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této

smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě sve podpisy.

3. Součástí smlouvy je příloha č. 1: Cenová nabídka JD-05295-20 ze dne 9.12.2020.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:



 

nlJD www.testsysteme.cz

Vysoká škola báňská - Technická univerzita

Ostrava

važený pon

17. listopadu 2172/15

70833 Ostrava — Poruba

Česka republika

Datum / Date:

09.12.2020

Zókazník / Customer: Vysoka škola baňska — Technická univerzita Ostrava — Ostrava — Poruba

Nabídka Č. / Reference No.: JD—05295—20

Předmět / Subject: Řídící jednotka IMV K2 Sprint

na zaklade Vaší poptavky vam zasilame naši cenovou nabídku JD-05295-2O na zařízení firmy 11le EUROPE

Ltd., ENG typu

Řídícíjednotka IMV K2 Sprint

a v příloze vam příkladame prospekt s popisem vlastností přístroje a technickými parametry.

Firma JD Dvořak nabízí svým zakazníkům nasleduiící služby:

Firma JD Dvořak, s.r.o., Zkušební technika je zastoupením firmy IMV EUROPE Ltd., ENG v České- a

Slovenské- republice.

Servis firmy JD Dvořak je certifikovaným servisním střediskem firmy IMV EUROPE Ltd., ENG v České- a

Slovenské- republice. Reakční doba servisu je do 24 hodin, tzv. „HOT LINE".

V případě Vašeho zajmu o jina zkušební zařízení navštivte prosím naše internetove stranky

www.testsysteme.cz , kde naleznete ucelenou nabídku naší firmy.

S pozdravem / Best Regards

 

 

 

JD Dvořák, s.r.o. Pobočka Praha 9 Pobočka Brno ICO/DIC W: www.testsysteme.cz

V Holešovičkách 14 Toužímskó 943/240 Tuřanka 107 49621815 T : +420 284 688 050

CZ—18O OO Praha 8 CZ—197 OO Praha 9 CZ—627 00 Brno CZ49621815 E : info©testsysteme.cz    



 

"'JD
www.iesisysieme.cz

 

1. Cenová nabídka zkušebního přístroje

 
 

 

Obj. č. Popis přístroje - dílu Poč. ks. Cena v EUR bez DPH

KŽSP—i i—Oi ]

S—KŽSP—S—OOi E

K2_V|EW (K2+)

  
 

 

Výhradní zastoupení a servis firem:
 

. Weiss Umweliiechnik GmbH ' MTS Systems COFDOFGTÍQH _ o Nikon Metrology NV

. IMV Europe Limited . GOTTFERT Werksfoff—Prufmoschlnen GmbH . SENSOFAR—TECH, SL 2

. INNOVATEST Europe BV . Heinrich Boreiss Průfgeróiebou GmbH . HUDe GmbH    



 

"'JD
www.testsysteme.cz

W—DOP C T O—

5K 600

2. Speciální c :

 

A. Cena platna p

Platební podm

30% kupní cen

70% kupní cen

Standardní splc

B. Cena plotna pi

 Platební podmínky VSB:

100% kupní ceny po potvrzení objednavky na zaklade vystavené zalohove faktury.

 

Výhradní zastoupení a servis firem:
 

  

. Weiss Urnwelttecnnik Gran ' MTS Systems Corporofipn _ . Nikon Metrology NV

. IMV Europe Limited . GOTTFERT Werkstoff—Prufmascninen Grnbt—i . SENSOFAR—TECH, SL 3

. INNOVATEST Europe BV . Heinrich Bareiss Průfgeratebau GmbH . HUDe Grnbt—i
 



 

 

"'JD
www.testsysteme.cz

 

3. Všeobecné obchodní podmínky

 
 

3.1 . Platnost ceny:

do 10.12.2020.

3.2. Stanovení ceny:

Cena nabídky se rozumí netto bez DPH.

3.3. Dodávka

je míněna jako DAP (dle Incoterms 2010) k rampě zavodu Vysoká škola baňska - Technicka univerzita

Ostrava 70833 Ostrava — Poruba, se zabalením a pojištěním dopravy.

3.4. Doba dodání:

ca. 6—8 týdnůl od potvrzenízakazky, přesný termín dodavky bude potvrzen v okamžiku objednaní přístroje

dle stavu naplnění výroby.

3.5. Platební podmínky:

Viz. kapitola 2. Specialní cenově podmínky pro Vysokou školu baňskou

V případě jiněho požadavku je nutno dojednat platební podmínky 5 odpovědnou osobou pro každý

takový případ individualně před vystavením objednavky / podpisem kupní smlouvy.

3.6. Servis

JD Dvořak s.r.o. nabízí servisní služby zákazníkům v zaruční době, jakoži po jejím uplynutí. Vyúčtovaní

výkonů po zaruční době může být dohodnuto přímo s JD Dvořak s.r.o.

Servisnízasah prodavajícího bude u nepřenositelných zařízení nasledovat do 72 hodin od písemněho

oznámení o výskytu a druhu vady dodaněho předmětu dodavky na adresu hotlineštestsystemecz

s povinnými nasledujícími udaji:

- Typ a výrobní číslo zkušebního přístroje

- Popis zavady

- Kontaktní osoba

Termín pro určení počótku 72. hodinově lhůty servisního zasahu se řídí dle nasledujících ustanovení:

Je-li oznamení o výskytu a druhu vady přijato v pracovní den od 08:00 hod do 16:00 hod, bude servisní

zasah započat u kupujícího do 72 hodin od hodiny příjmu oznamení. Vychazí-li, doba 72. hodinově lhůty

na den pracovního volna/klidu, může být servisnízasah posunuto dobu trvaní pracovního volna/klidu.

Je-li oznamení o výskytu a druhu vady přijato v pracovní den po 16:00 hod, resp. v den pracovní

volna/klidu je počátek 72. hodinově lhůty servisního zasahu počítan od 08:00 hod nasledujícího

pracovního dne.

3.7. Záruka

Prodavající ručí za jim zaviněně vady (s výjimkou opotřebitelných dílů), které vznikly prokazatelně před

přechodem nebezpečí škody na kupujícího zejména v důsledku vadně konstrukce, vady materiálu nebo

vadněho provedení, a to po dobu 12 měsíců od okamžiku převzetí zboží kupujícím. zaruka se nevztahuje

na spotřební material.

 

] S ohledem na probíhající pandemii COVlD—19 kupující a prodávající sjednávají, že výše uvedeno dodací lhůta je pouze orientační.

Proto případně nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVlD-i 9 a na ní navazujících opatření včetně případně

karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodavky ze strany dodavatelů prodóvajícího ze stejných

důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodavky). Vzhledem k tomu při nedodržení dodací

lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodavajícímu žadně naroky či prava

včetně práva na Úhradu smluvní pokuty.

 

Výhradní zastoupení a servis firem:
 

. Weiss Umwelttechnik Gmbl—l ' M15 Systems COFDOFGTÍQH _ . Nikon Metrology NV

. llle Europe Limited . GOTTFERT Werkstoff—Prufmaschinen Gmbl—l . SENSOFAR—TECH, SL 4

. INNOVATEST Europe BV . Heinrich Bareiss Průfgeratebau Gmbl—l . l—luDe Gmbl—l    


